
Nazwisko i imię zawodnika KAT Data urodzenia Przynależność Waga sprzętu Wynik Uwagi

Suchanowski Maciej M40 17.02.1983 Gdańsk 7,26 13,00

Chmielecki Marcin M40 30.10.1981 Tczew 7,26kg 8,67

Tyrolski Grzegorz M45 08.08.1976 Dąbrówka Tczewska 7,26kg 11,41

Borowski Sławomir M45 18.10.1975 Gdańsk 7,26kg 9,86

Szwedka Piotr M50 07.02.1969 Gdańsk 6kg 8,54

Piotrowski Robert M55 25.02.1966 Kołobrzeg 6kg 9,89

Puta Mirosław M60 05.03.1963 Elbląg 5kg 11,27

Drążkowski Mariusz M65 10.01.1956 Zakrzewo Złotowskie 5kg 10,90

Tobias Hubert M80 17.01.1943 Gdańsk 3kg 11,90

Nazwisko i imię zawodnika KAT Data urodzenia Przynależność Waga sprzętu Wynik Uwagi

Suchanowski Maciej M40 17.02.1983 Gdańsk 5kg 22,60

Chmielecki Marcin M40 30.10.1981 Tczew 5kg 16,33

Tyrolski Grzegorz M45 08.08.1976 Dąbrówka Tczewska 5kg 18,12

Borowski Sławomir M45 18.10.1975 Gdańsk 5kg 16,79

Oziemkiewicz Marek M45 08.02.1976 Elbląg 5kg 15,53

Szwedka Piotr M50 07.02.1969 Gdańsk 3,75kg 13,45

Piotrowski Robert M55 25.02.1966 Kołobrzeg 3,75kg 20,33

Puta Mirosław M60 05.03.1963 Elbląg 3kg 21,22

Drążkowski Mariusz M65 10.01.1956 Zakrzewo Złotowskie 3kg 16,16

Tobias Hubert M80 17.01.1943 Gdańsk 2,5 17,53

Nazwisko i imię zawodnika KAT Data urodzenia Przynależność Dysk 3 Dysk 3.75 Dysk 5 Wynik

Suchanowski Maciej M40 17.02.1983 Gdańsk 31,24 27,23 22,60 81,07 RŚ

Chmielecki Marcin M40 30.10.1981 Tczew 21,81 18,62 16,33 56,76

Tyrolski Grzegorz M45 08.08.1976 Dąbrówka Tczewska 22,87 21,85 18,12 62,84

Borowski Sławomir M45 18.10.1975 Gdańsk 21,53 19,03 16,79 57,35

Oziemkiewicz Marek M45 08.02.1976 Elbląg 21,62 18,78 15,40 55,80

Pchnięcie kulą

Rzut dyskiem antycznym - Diskuswerfen griechisch (Historischer Diskuswurf)

Wielobój dyskiem greckim - Discus "Griechich" - Dreikampf



Dysk 2.5 Dysk 3 Dysk 3.75

Szwedka Piotr M50 07.02.1969 Gdańsk 16,06 15,40 13,45 44,91

Piotrowski Robert M55 25.02.1966 Kołobrzeg 25,03 22,35 19,94 67,32

Puta Mirosław M60 05.03.1963 Elbląg 22,82 21,22 18,47 62,51

Drążkowski Mariusz M65 10.01.1956 Zakrzewo Złotowskie 18,55 16,16 13,85 48,56

Dysk 2 Dysk 2.5 Dysk 3

Tobias Hubert M80 17.01.1943 Gdańsk 19,06 17,53 15,68 52,27

Nazwisko i imię zawodnika KAT Data urodzenia Przynależność Waga sprzętu Wynik Uwagi

Suchanowski Maciej M40 17.02.1983 Gdańsk 15,88kg 13,65

Chmielecki Marcin M40 30.10.1981 Tczew 15,88kg 8,19

Tyrolski Grzegorz M45 08.08.1976 Dąbrówka Tczewska 15,88kg 11,89

Borowski Sławomir M45 18.10.1975 Gdańsk 15,88kg 9,92

Oziemkiewicz Marek M45 08.02.1976 Elbląg 15,88kg 8,63

Szwedka Piotr M50 07.02.1969 Gdańsk 11,34kg 8,85

Piotrowski Robert M55 25.02.1966 Kołobrzeg 11,34kg 10,47

Puta Mirosław M60 05.03.1963 Elbląg 9,08 kg 13,60

Drążkowski Mariusz M65 10.01.1956 Zakrzewo Złotowskie 9,08 kg 14,00

Tobias Hubert M80 17.01.1943 Gdańsk 5,45kg 12,82

Nazwisko i imię zawodnika KAT Data urodzenia Przynależność Waga sprzętu Wynik Uwagi

Suchanowski Maciej M40 17.02.1983 Gdańsk 1,5kg 63,24 RP

Chmielecki Marcin M40 30.10.1981 Tczew 1,5kg 45,48

Tyrolski Grzegorz M45 08.08.1976 Dąbrówka Tczewska 1,5kg 55,03

Borowski Sławomir M45 18.10.1975 Gdańsk 1,5kg 42,48

Oziemkiewicz Marek M45 08.02.1976 Elbląg 1,5kg 40,19

Szwedka Piotr M50 07.02.1969 Gdańsk 1,5kg 37,09

Piotrowski Robert M55 25.02.1966 Kołobrzeg 1,5kg 36,02

Puta Mirosław M60 05.03.1963 Elbląg 1kg 46,82

Rzut ciężarkiem

Slingball - Schleuderballwerfen



Drążkowski Mariusz M65 10.01.1956 Zakrzewo Złotowskie 1kg 42,82

Tobias Hubert M80 17.01.1943 Gdańsk 1kg 36,67 RP












